
株式会社 丸山珈琲 

2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

「丸山珈琲オリジナルコーヒープリン Coffee Pudding」パッケージ変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、よりお客様に商品特性が伝わりやすいように「丸山珈琲オリジナルコーヒープリン Coffee 

Pudding」のパッケージを変更させていただくことをご案内申し上げます。  

2025 年 3 月 22 日ご注文分より新パッケージへ変更させていただきます。 

 

変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、今後とも変わらぬご愛顧をよろしく

お願い申し上げます。  

記  

 

旧パッケージ 

 

 

 

新パッケージ 

 

 

 

変更時期：2025 年 3 月 22 日ご注文分より変更させていただきます。 


